B{l Bank of Baku

S1Z28 YAXIN BANEKGCILIOQ

Neorpadmyeckoe gpeneHne no permoHam

NPOCPOYEHHbIX KpeanToB

Jata otyeta: 30 utons 2018-ro roga

(Telcsiy maHarT)

Bcero

ABLwepoH
Arpam
Arctadha
AcTtapa
Baky
banakeH
bapga
bunecyBap
[xannnabag
[awikeceH
[eseun
®dusynum
lepabek
FaHmKa
épaHbon
énvan
énrénb
Mapxurabyn
Nmunwnn
Ncmannbl
JleHkapaHb
Jlepuk
Macannbl
MwuHrauesup
HacdptanaH
Hedtuana
Orys

Max

Masax
abana

140 677,7

6 755,3
88,1
3,9
701,4
86 151,5
2,0
14,2
14,1
71,5
9,4
20,4
4,6

4,1
7419,2
399,7
113,7
451,3
120,4
29,8
71,0
7681,9
235,5
185,4
6,9
18,1
13
1727
97,5

359,9



obyctaH
y6a
lNycap
CaaTtnbl
Cabupabag
Lamaxbl
Camyx
LLekn
CanbsH
LLlamknp
WnpsaH
CwuasaH
Cymrant
TepTep
ToBy3
Yoxap
Xaymas
XbI3bl
ApabiMnebl
EBnax
3aratana

0,3
365,4
25,0
0,8
300,0
1,6
584,0
6 691,2
154,0
441,7
3470,2
8,6

12 303,9
3,3
172,8
0,6

4 869,9
9,1
34,1
4,7
31,7



