

## **Географическое деление по регионам** просроченных кредитов

Дата отчета: 30 июля 2018-го года (Тысяч манат)

Название регионов	Сумма
Всего	140 677,7
Абшерон	6 755,3
Агдам	88,1
Агстафа	3,9
Астара	701,4
Баку	86 151,5
Балакен	2,0
Барда	14,2
Билесувар	14,1
Джалилабад	71,5
Дашкесен	9,4
Девечи	20,4
Физули	4,6
Гедабек	4,1
Гянджа	7 419,2
Гёранбой	399,7
Гёйчай	113,7
Гёйгёль	451,3
Гаджигабул	120,4
Имишли	29,8
Исмайлы	71,0
Ленкарань	7 681,9
Лерик	235,5
Масаллы	185,4
Мингячевир	6,9
Нафталан	18,1
Нефтчала	1,3
Огуз	172,7
Гах	97,5
Газах	-
Габала	359,9

Гобустан	0,3
Губа	365,4
Гусар	25,0
Саатлы	0,8
Сабирабад	300,0
Шамахы	1,6
Самух	584,0
Шеки	6 691,2
Сальян	154,0
Шамкир	441,7
Ширван	3 470,2
Сиязан	8,6
Сумгаит	12 303,9
Тертер	3,3
Товуз	172,8
Уджар	0,6
Хачмаз	4 869,9
Хызы	9,1
Ярдымлы	34,1
Евлах	4,7
Загатала	31,7